H
L
-C
2
光
/
反
射

型
HL-C2
订购指南
种类 形状
检测中心距离
和检测范围
分辨率
(注1)
光束直径
型号(注1)
符合JIS/IEC标准的型号 符合FDA标准的型号
小光点型
10±1mm 0.25µｍ
约φ20µｍ HL-C201AE HL-C201FE
线性光点型 约20×700µｍ HL-C201AE-MK HL-C201FE-MK
小光点型
30±5mm 0.25µｍ
约φ30µｍ HL-C203BE HL-C203FE
线性光点型 约30×1200µｍ HL-C203BE-MK HL-C203FE-MK
小光点型
110±15mm 0.25µｍ
约φ80µｍ
HL-C211BE HL-C211FE
HL-C211CE HL-C211F5E
线性光点型 约80×1700µｍ
HL-C211BE-MK HL-C211FE-MK
HL-C211CE-MK HL-C211F5E-MK
种类 形状 型号(注1)
NPN型 HL-C2CE
PNP型 HL-C2CE-P
品名 形状 型号 内容
智能监控器 HL-C2AiM
可进行各种检测条件的设定及测量值的波形显示、
测量值数据及受光值数据的监控。
ND滤光器 HL-C2F01
正反射测量时如果反射光量过大，可以使激光光量
衰减到适当程度，以确保高精度的测量。
(减光率:98%)
检测头延长电缆
HL-C2CCJ2 长度：  2m、重量：约0.2kg
两端带连接器的橡胶
绝缘电缆
电缆外径：φ6.6mm
连接器最大外径：
φ14.7mm
HL-C2CCJ5 长度：  5m、重量：约0.4kg
HL-C2CCJ10 长度：10m、重量：约0.7kg
HL-C2CCJ20 长度：20m、重量：约1.4kg
HL-C2CCJ30 长度：30m、重量：约2.0kg
检测头
控制器
选购件(另售)
注：1)  本产品属于日本“外汇及外国贸易法”中规定的出口管制对象。但，括号内的型号如果与不受“外汇及外国贸易法”规定的出口管制的控制器组合使用为